SEPS, 709/908. Bloco D, salas 01/06 (Prédio FAPE-DF). Brasília – DF. CEP: 70.390-089.
www.abz.org.br e abz@abz.org.br

PORTARIA ABZ nº: 014, de 05 de agosto de 2019.

O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ZOOTECNISTAS (ABZ) no uso de suas
atribuições legais e estatutária:

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Grupo de Trabalho para compor textos e documentos para a página da
ABZ.

Art. 2º. Nomear os(as) Zootecnistas abaixo listados para compor o Grupo de Trabalho:

Zootecnista Instituição Função

Gregório Miguel Ferreira de Camargo UFBA Presidente

Diercles Francisco Cardoso UNESP Membro

Emilyn Midori Maeda UFTPR Membro

Denise Rocha Ayres UFR Membro

Rondineli Pavezzi Barbero UFRRJ Membro

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo prazo de validade
correspondente a quarenta e cinco dias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA ABZ, Brasília, 05 de fevereiro de 2019.

Zootecnista Marinaldo Divino Ribeiro
Presidente

Nomeia Grupo de Trabalho para a
compor textos e documentos para a
página da ABZ.

http://www.abz.org.br/